
Kalenderen 

Læs mere om arrangementerne på www.VIPvikar.dk  

Tirsdags Café 9. februar: 

Vi holder tirsdagscafé 2. tirsdag i hver måned. 

Årets anden tirsdagscafé afholdes tirsdag d. 9. februar.  

På grund af den store tilstrømning til tirsdagscaféen om 

Respiratoriske teams i Januar, lader vi også februar 

måneds tirsdagscafé omhandle dette emne.  

Nåede du det ikke i januar, så er du velkommen til at høre 

om vores nye opgaver på tirsdagscaféen d. 9. februar 

mellem kl. 13 og 17. Vi starter hver hele time, så bare 

mød op på Kontoret i Algade kl. 13,14,15 eller 16. 

Kurser foråret 2010 og E-learning 

Tilmelding til forårets kurser er lukket ved udgangen af 

januar måned.  

Alle der har søgt på et kursus vil blive kontaktet om 

hvorvidt og hvornår kurset gennemføres, eller om man 

ønsker at komme på venteliste til næste gang det 

pågældende kursus oprettes.  

Indsamling til Haiti 

Vi har gennem Røde kors oprettet en 

indsamling til de overlevende på Haiti. Målet 

er at vi indsamler mindst 4.760 kr., og 

VIPvikar / VIPprivat Omsorg giver så også 

4.760 kr. Målet for indsamlingen er sat til et 

beløb svarende  til Vordingborgs postnummer.  

 

Fordelen ved denne indsamling er, at den går direkte til 

arbejdet gennem Røde kors, og ikke til diverse 

administration og lignende som de store indsamlinger. 

 

Vi er allerede over halvvejs, men vi mangler lige DIT 

bidrag, så støt vores indsamling - se link på vores 

hjemmeside www.VIPvikar.dk. 

 

Ps: giver du mere end 500 kr. til denne type indsamlinger, 

i 2010 kan du fratrække det overskydende beløb i skat. 

Stærk indsats….. 

I skal have en stor buket roser for 

jeres indsats, nu 

hvor himmel og 

jord står i ét - og 

det ikke altid er 

lige sjovt at køre. 

Det er fantastisk dejligt at mange af 

jer trodser sne og vejrguder for at 

vise den gode VIPvikar-service. 
 

Hjælp os til at bibeholde den gode kundeservice 

Vi får for øjeblikket rigtig mange vagter i hjemmeplejen. 

De bliver desværre ofte bestilt meget akut og det 

medfører, at vi har kortere tid til at dække vagten.  

For at sikre os, at vi kan dække vagter og dermed give 

den gode kundeservice vi er kendt for, er det meget 

vigtigt, at du har din mobiltelefon indenfor hørevidde, at 

der er skruet op for ringetonen så du kan høre telefonen 

når vi ringer og at der er strøm nok på batteriet.  

Ønsker du ikke akut dagvagt, er det meget vigtigt, at du 

giver os besked inden kl. 21. aftenen før, så vi ikke 

bruger unødig tid i den akutte situation. 

Vinterferie uge 7 og 8 

Send dine vagtmuligheder for februar så hurtigt som 

muligt. Vi er specielt interesseret i at vide hvilke vagter 

du ønsker i vinterferieugerne 7 og 8. 
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Regionens respiratoriske overvågningsteam 

Der var stor søgning til vores orienteringsmøde om de 

respiratoriske overvågningsteam, og flere har meldt sig som 

interesserede. 

Vi har nu fået de 

foreløbige oplysninger fra 

Regionen. Vi får mindst 

17 team som vi skal 

overtage inden sommeren.  

I løbet af februar og marts 

måned kontakter vi de af 

jer, der er skrevet op som interesserede til denne opgave. 

Regionens sygehuse 

Vi har i december og januar fuldt ud levet op til vores aftale 

med Regionen, hvilket I også skal have en stor tak for. 

Som det fremgår af dagspressen er også region Sjælland 

nødsaget til at spare penge - ikke mindst på de sydlige 

sygehuse, hvor der er indført næsten totalt stop for vikarer. 

Allerede i december og januar er behovet for vikarer på 

sygehusene i Regionen faldet til omkring 60 % af hvad der 

tidligere blev bestilt, viser opgørelse fra Region Sjælland. 

Overenskomstforhandlinger 

Overenskomstforhandlingerne mellem DSR/FOA og 

FASID (Foreningen Af Sygeplejevikarbureauer I Danmark) 

er påbegyndt. De nye overenskomster træder i kraft 1. marts 

2010. Er forhandlingerne ikke på plads til denne dato, 

efterreguleres din løn når aftalen er indgået.  

Du vil blive orienteret dels i VIPpen, dels i den nye folder 

du får tilsendt, når resultatet af forhandlingerne er kendt. 

VIP - TIP: 

Ring ALTID tilbage til os på vores hovednummer:  

55 34 14 00 
Uanset hvilket telefonnummer du er blevet ringet op 

fra, eller har modtaget en sms fra.  
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 
Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


